

Juicorganic ApS

Stamholmen 175, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 08 29 39

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2018.

Jacob Vigsø Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juicorganic ApS Stamholmen 175 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 08 29 39
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jacob Roesen, Formand Michael Halborg-Bendtsen Ulla Johansson
Direktion	Jacob Vigsø Hermansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge juiceprodukter i Danmark og Nordeuropa.

Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen har gennemført en oprydning i administrationen og sikret selskabets fortsatte drift via indgåelse af kontrakter med både finansielle kreditorer og varekreditorer samt øvrige forretningspartnere. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -707.284 mod 2.003.912 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.453.167 mod -1.643.758 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er selskabets ejergruppe udskiftet til en ny investorgruppe med andre kompetencer og stor indsigt i driften af en læskedrikvirksomhed samt stærke finansielle samarbejdspartnere.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-707.284	2.003.912
2 Personaleomkostninger	-1.165.099	-3.090.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-249.780	-446.652
Andre driftsomkostninger	-103.000	0
Driftsresultat	-2.225.163	-1.532.994
Andre finansielle indtægter	844	180
3 Øvrige finansielle omkostninger	-125.695	-155.701
Resultat før skat	-2.350.014	-1.688.515
4 Skat af årets resultat	-103.153	44.757
Årets resultat	-2.453.167	-1.643.758
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.453.167	-1.643.758
Disponeret i alt	-2.453.167	-1.643.758

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	326.022	333.373
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.863	1.047.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>648.885</u>	<u>1.381.115</u>
Andre tilgodehavender	0	219.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>219.661</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>648.885</u>	<u>1.600.776</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	1.250.203
Fremstillede varer og handelsvarer	5.750.344	3.885.169
Varebeholdninger i alt	<u>5.750.344</u>	<u>5.135.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.998.875	6.228.784
Udskudte skatteaktiver	22.863	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.000
Andre tilgodehavender	46.382	628.732
Periodeafgrænsningsposter	15.832	181.048
Tilgodehavender i alt	<u>5.083.952</u>	<u>7.106.564</u>
Likvide beholdninger	0	40
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.834.296</u>	<u>12.241.976</u>
Aktiver i alt	<u>11.483.181</u>	<u>13.842.752</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	-2.190.515	262.652
Egenkapital i alt	-1.990.515	462.652
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37.388	112.739
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.388	112.739
Gældsforpligtelser	62.000	62.000
Gæld til pengeinstitutter	1.611.542	1.092.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.649.411	9.960.720
Gæld til associerede virksomheder	200.000	0
Selskabsskat	80.038	0
Anden gæld	2.833.317	2.152.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.436.308	13.267.361
Gældsforpligtelser i alt	13.473.696	13.380.100
Passiver i alt	11.483.181	13.842.752
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen har gennemført en oprydning i administrationen og sikret selskabets fortsatte drift via indgåelse af kontrakter med både finansielle kreditorer og varekreditorer samt øvrige forretningspartnere. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.099.616	2.985.866
Andre omkostninger til social sikring	19.025	25.561
Personaleomkostninger i øvrigt	46.458	78.827
	<u>1.165.099</u>	<u>3.090.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	125.695	155.701
	<u>125.695</u>	<u>155.701</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.016	0
Årets regulering af udskudt skat	-22.863	-44.757
	<u>103.153</u>	<u>-44.757</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	262.652	1.906.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.453.167</u>	<u>-1.643.758</u>
	<u>-2.190.515</u>	<u>262.652</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 99 t.kr., er der givet underpant i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 11 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.600 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.347 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.823 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	648 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-26 måneder og en samlet restleasingydelse på 567 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Roesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-394826019227

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-12-28 12:21:48Z

NEM ID 

Jacob Vigsø Hermansen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-151389586636

IP: 85.83.xxx.xxx

2018-12-28 17:53:33Z

NEM ID 

Ulla Johansson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-836434780784

IP: 93.176.xxx.xxx

2018-12-29 09:45:14Z

NEM ID 

Michael Halborg-Bendtsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-054029845124

IP: 2.108.xxx.xxx

2018-12-29 21:54:07Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-29 22:19:01Z

NEM ID 

Jacob Vigsø Hermansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-151389586636

IP: 85.83.xxx.xxx

2018-12-30 16:46:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WSDH0-0YYAW-BDBLN-5KXEC-EFUWS-2PH0L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>